Datenblatt
Reflexionsradarsensoren zur Erkennung von beweglichen und unbeweglichen Zielobjekten
• erkennt bewegliche und unbewegliche Objekte
• Reflexionssensor – die Nutzung eines Referenzsignals (Reflexionsobjekts) er-
möglicht eine zuverlässige Erfassung von schwachen Objekten im Vorder-
grund
• Reflexionserfassung – Ausgang wird aktiviert, wenn Objekte im Vordergrund
erfasst werden, ODER bei Verlust der Erkennung des Reflexionsobjekts.

Steckverbinder-Kabelsätze
5-polige verschraubbare M12/M12x1-Anschlussleitungen – geschirmt
Typenbezeichnung Länge Art Abmessungen Steckerbelegung
(Buchse)
MQDEC2-506 1,83 m
Gerade
M12 x 1
ø 15 mm
(0.6")
44 mm max.
(1.7")
2
3
4
1
5
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Grau
MQDEC2-515 4,57 m
MQDEC2-530 9,14 m
MQDEC2-550 15,2 m
MQDEC2-506RA 1,83 m
Abgewinkelt
Typ 32.
[32 mm]
Typ 30.
[30 mm]
ø 14,5
M12 x 1
MQDEC2-515RA 4,57 m
MQDEC2-530RA 9,14 m
MQDEC2-550RA 15,2 m
ANMERKUNG: Pin 5 ist nicht belegt.
Montagewinkel
Alle Maße sind in mm angegeben
  R-GAGE™ QT50R-RH-Sensor
8 www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 P/N 169604 Rev. D
SMB30SC
• Drehwinkel mit 30-mm-Mon-